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Møtereferat 

Til stede: Torkild Bakken, Bernt Rundberget, Øylov Cyvin, Randi Wenche Haugen, Roger 
Skjelbakken (SAK 32/18) 

Forfall: Arnfinn Rokne, Solbjørg Pedersen 

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd for utstillinger og arrangementer 

Møtetid: 6.11.2018 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

 

SAK 29/18 Godkjenning referat fra møte 11.09.2018 

VEDTAK: Referatet er godkjent. 

 

 

SAK 30/18 Handlingsplantiltak 2019 

Gjennomgang av status på HP-tiltak 2019-2021.                                                                                                  
Er det kommende tiltak som bør koordineres mellom UPS og instituttene? 

 

Status på Mannen i brønnen? 

Ikke sikkert at NIKU har tid til «Mannen i brønnen» i 2019. Fagrådet drøfter om denne 
utstillingen evt. kan bli en del av MedHeal-utstillingen i 2020. 

Vedtak: IAK snakker og avklarer med Axel Christophersen og NIKU. 

 

Satsing på formidler i samarbeid med RBH og Vibekke 

Fagrådet diskuterte notat skrevet av Vibekke Vange, Ringve botaniske hage: Etter- og 
videreutdanning for lærere (EVU) og andre målgrupper: Potensial for å tilby naturfaglige 
kurs fra NTNU Vitenskapsmuseet. 

 

Fagrådet synes dette er et godt utviklingstiltak. 
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HP-tiltak fra IAK og INH og UPS? 

To foajeutstillinger i 2019, samarbeid mellom UPS og IAK. 

 

Utstillingen Polarnatt 

Lånes muligvis ut til Universitet i Hawaii? Marinbiolog Geir Johnsen er der på arbeidsår. 
Randi Wenche undersøker mulighetene og rettighetsproblematikken. 

 

SAK 31/18 Videre framdrift i «Forprosjekt nye basisutstillinger» 

Forprosjekt nye basisutstillinger del 2: Lage en modul, som kan brukes i fremtidig utstilling, 
med testing av ulike metoder for formidling av naturfag til «12.-åringen». Prosjektleder er 
Øylov Cyvin. Frist 15. mars. Budsjett 200.000.  Øylov orienterte om status. 

 

Tre faggrupper skulle jobbe med “de gode historiene” høsten 2018. Direktøren har nedsatt 
en ny gruppe, som også skal jobbe med de gode historiene. Det er noe usikkerhet om 
prosessen videre. 

 

Vedtak: Fagrådet ber Øylov om ikke å vente på noe, men fortsette planleggingen av 
modulen nevnt ovenfor. 

 

 

SAK 32/18 3D-fotografering av utstillinger som dokumentasjon 

Roger Skjelbakken har vært i kontakt med to miljø, NIKU og firmaet Visual360. NIKU 
jobber primært med fotogrammetri som dokumentasjonsmetode. Visual360 skanner med 
infrarøde sensorer og tar bilder samtidig, 3D-filen kan publiseres på nettet og eksporteres 
som vi ønsker det. Prisoverslag på 20 000 NOK + mva for å dokumentere «Natur og 
miljø». 

 

Fagrådet så et eksempel på 3D-fil fra Mo kirke, produsert av Visual360. 

 

Vedtak: Fagrådet ber om at det lages en avtale med Visio360 om 3D-dokumentasjon av 
«Natur og miljø». 

 

SAK 33/18 Utstilling til Vitenskapsfestivalen 2019     

Saksframlegg: Prosjektnotat M1 og Power Point med konkretisering av muligheter sendt ut 
4. november. Saken legges fram som en oppfølging av denne saken i forrige 
Fagrådsmøte. Orientering ved Randi Wenche. 

 

Diskusjon i Fagrådet: 
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- Prosjektet må forankres i institusjonen Vitenskapsmuseet. 

- Skal vi binde oss til dette over mange år? 

- Vi binder oss ikke til mere enn å være prosjekteier i årene fremover. 

- Dette skal være en utstilling som skal generere mye aktivitet. 

- Hvor kan utstillingen vises hos oss? 

- Hva er realistisk å få til i 2019 – kort tid til juni 2019. 

- Strategisk og fin mulighet for Vitenskapsmuseet 

 

Vedtak: Fagrådet stiller seg bak konsept og prosjektide for fremtidige utstillinger i 
samarbeid med NTNU Vitenskapsfestivalen. Det er viktig at dette prosjektet tilpasses den 
øvrige utstillingsvirksomheten og ressurssituasjonen ved Vitenskapsmuseet.                                                            

 

SAK 34/18 Status på Natur og Miljø 

Utgår 

 

SAK 35/18 Klemenskirken   

Utgår 

 

Eventuelt 

Bør det oppnevnes vara fra IAK og INH? Torkild slutter som instituttleder for INH og skal 
erstattes i Fagrådet. 

 

Vedtak: Randi og Morten får på plass ny organisering fra 1.1.2019. 

 

 

 


